

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ.ბათუმი

06 მარტი 2019 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელისმომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ საზოგადოებრივი მაუწყებლის აჭარის ტელევიზია და რადიო, ს/ნ 245675880, წარმოდგენილი მისი დირექტორის მოადგილის ჯემალ გვეტაძის სახით, შემდგომში „მიმღები“ და მეორეს მხრივ ი/მ კახა მიქელაძე ს/ნ 01008052230, შემდგომში „ჩამბარებელი“, მხარეებს შორის 2019 წლის 05 მარტს გაფორმებული #69 ხელშეკრულების (სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ) საფუძველზე, ვადგენთ ამ აქტს:

მიმღებმა მიიღო, ხოლო ჩამბარებელმა ჩააბარა მხარეებს შორის 2019 წლის 05 მარტს გაფორმებული #69 ხელშეკრულების 2.1 მუხლით გათვალისწინებული მომსახურება - ტელევიზიის შენობის კედლის ამორტიზირებული ფურცლოვანი ბურულისა და მოლარტყვის დემონტაჟი-მონტაჟი დანართი #1-ის (ფასების ცხრილის) შესაბამისად. (CPV 45261420 - წყალგაუმტარი ფენის მონტაჟი).

რომლის საერთო ღირებულებამ შეადგინა 488.24 (ოთხას ოთხმოცდარვა ლარი და ოცდაოთხი თეთრი) ლარი.

გაწეული მომსახურება შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ პირობებს და მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გაგვაჩნია.

მიმღები

ჩამბარებელი

ჯემალ გვეტაძე

კახა მიქელაძე

№	საფუძველი	სამუშაოთა დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)	
				განზ. ერთეულზე	საპროექტ მონაცემზე	განზ. ერთეულზე	საპროექტ მონაცემზე
1	2	3	4	5	6	7	8
		<u>I.სამშენებლო სამუშაოები</u>					
1	სნ და წ IV-2-82 ტ-8 ცხ.46-28-2	კედლიდან ამორტიზირებული ფურცლოვანი ბურულისა და მოლარტყვის დაშლა	კვ.მ		16,0		30,64
	სრფ	შრომითი დანახარჯი 1,15*0,082	კაც.სთ	0,0943	1,51	20,00	30,18
	სრფ	მანქანები 1,15*0,005	ლარი	0,00575	0,09	5,00	0,46
		კედელზე ბურულის მოწყობა 0,5მმ გაღვანიზირებული ფერადი თუნუქით			16,00		354,37
		შრომითი დანახარჯი	კაც?სთ	2,2	35,20	3,00	105,60
		თუნუქი	კვ.მ	1,1	17,60	13,00	228,80
		სხვა მასალები		0,208	3,33	6,00	19,97
39	ენ. და გ. II; სრფ §1-	სამშენებლო ნაგავის შენობიდან ხელით გამოტანა-გამოტანა და ავტოთვიომცლელზე დატვირთვა	ტონა		0,3		10,97
	სრფ	შრომითი დანახარჯი 0,53*1,2*1,15	კაც.სთ	0,7314	0,22	50,00	10,97
40	სრფ	სამშენებლო ნაგავის გატანა 10 კმ მანძილზე	ტონა		0,3	50,00	15,00
		ჯამი	ლარი				410,98
		ზედნადები ხარჯები	ლარი		10%		41,10
		ჯ ა მ ი:	ლარი				452,07
		სახარჯთაღრიცხვო მოკლება	ლარი		8%		36,17
		ჯამი თავი I (სამშენებლო სამუშაოები)	ლარი				488,24
		ჯ ა მ ი	ლარი				488,24
		სულ ხარჯთაღრიცხვით:	ლარი				488,24

მიმღები

ჩამზარებელი

ჯემალ გვეტაძე

კახა მიქელაძე